
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/06/2016

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 11.857,70 270.508,35  258.650,65  1,585%1996  0,30 24  0,09  0,66 0,47 2  0,09 0,30 24  239,165

 20.426,55 3.965.684,79  3.945.258,24  1,169%1997  3,97 314  1,36  1,13 4,66 20  1,36 3,97 313  225,713

 70.058,62 13.081.884,74  13.011.826,12  1,388%1998  9,46 747  4,48  3,89 9,09 39  4,49 9,46 745  215,118

 81.588,49 12.178.807,98  12.097.219,49  1,533%1999  5,76 455  4,17  4,53 5,36 23  4,17 5,75 453  203,009

 322.939,67 28.858.201,47  28.535.261,80  1,490%2000  11,71 925  9,89  17,91 10,02 43  9,84 11,68 920  191,717

 366.640,24 37.617.911,98  37.251.271,74  1,080%2001  13,75 1.086  12,89  20,34 18,18 78  12,84 13,70 1.079  179,178

 540.283,02 113.689.240,61  113.148.957,59  0,954%2002  35,94 2.839  38,95  29,97 34,27 147  39,00 35,99 2.834  166,248

 388.993,41 82.238.095,48  81.849.102,07  0,919%2003  19,11 1.510  28,17  21,58 17,95 77  28,21 19,14 1.507  158,541

 7.900  291.900.335,40Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 429  1.802.787,70  7.875  290.097.547,70

 36.949,41
 0,01

 216.029,12

 4.202,30
 0,01

 143.489,15

 36.837,78
 30,52

 199.732,65

 1,060%
 1,165%
 0,068%
 5,555%

 172,838
 178,430

30/01/1996
17/07/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00

Página 1 de  1

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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